
UCHWAŁA Nr  XIX/100/ 08

Rady Gminy Somianka
z dnia 9 lipca 2008 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/39/2003 Rady Gminy Somianka z dnia 25 kwietnia 
2003 r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Gminy

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca  
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  
poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  –  Rada  Gminy  Somianka  uchwala  
co następuje: 

§ 1
W Uchwale  Nr  VI/39/2003 Rady  Gminy Somianka  z  dnia  25  kwietnia  2003  r.  
w  sprawie  przyjęcia  jednolitego  tekstu  Statutu  Gminy  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa  Mazowieckiego  Nr  190  poz.  4817)   wprowadza  się  następujące 
zmiany:

1) w załączniku do uchwały § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ilekroć w niniejszym Statucie jest mowa o:

− gminie  –  należy  przez  to  rozumieć  wspólnotę  samorządową  
oraz terytorium Gminy Somianka,

− radzie – należy przez to rozumieć Radę Gminy Somianka,
− przewodniczącym  –  należy  przez  to  rozumieć  Przewodniczącego  Rady 

Gminy Somianka,
− urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Somianka,
− wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Somianka,
− ustawie – należy przez to rozumieć ustawę o samorządzie gminnym.”

2) załącznik  nr  2  do  Statutu  Gminy  Somianka  otrzymuje  brzmienie  określone  
w załączniku do niniejszej uchwały.

3) w załączniku nr 3 do Statutu Gminy Somianka § 12 otrzymuje brzmienie:

„§  12.  Otwarcie  sesji  następuje  po  wypowiedzeniu  przez  Przewodniczącego 
formuły  „Otwieram  sesję  Rady  Gminy  Somianka”  oraz  stwierdzeniu 
wymaganego quorum.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Tadeusz Jacek Tolak



Załącznik do uchwały Nr XIX/100/08
Rady Gminy Somianka z dnia 9 lipca 2008 r.

Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Somianka

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Somiance,
2) Gminny Ośrodek Kultury w Somiance,
3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Somiance,
4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Jackowie Górnym,
5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kręgach,
6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowych Wypychach,
7) Publiczna Szkoła Podstawowa w Ulasku,
8) Zakład Gospodarki Komunalnej w Somiance,
9) Zespół  Szkół  w  Somiance,  obejmujący  Gimnazjum  Publiczne  w  Somiance

i Publiczną Szkołę Podstawową w Somiance,
10)Zespół  Szkół  w  Woli  Mystkowskiej  obejmujący  Gimnazjum Publiczne  w  Woli 

Mystkowskiej i Publiczną Szkołę Podstawową w Woli Mystkowskiej.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Tadeusz Jacek Tolak


